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Tej książki nie odłożysz na półkę, dopóki jej nie przeczytasz, i to jednym tchem, do ostatniej strony.
Opowiada o kobiecie, która próbuje stawić czoło demonom przeszłości i zbudować przyszłość na gruncie
wiary w Bożą ofertę odkupienia.

Marnotrawna córka to książka zarówno dla wierzących, jak i niewierzących. Dla każdego, kto wyszedł lub
nadal tkwi w miejscu zniszczenia, wykorzystania, beznadziei i grzechu.

Połączenie świetnie napisanej powieści i ważnych lekcji na temat uzdrowienia i uwolnienia, do których
będziesz wielokrotnie powracać. Wyjątkowe dzieło. Rzadkość na naszym chrześcijańskim rynku i
obowiązkowa lektura dla każdego, nie tylko dla doradców!

Rekomendacje:
Czy kiedykolwiek myślałeś, że twoje zranienia są zbyt głębokie i zbyt długo je w sobie nosisz, żeby Bóg
mógł je uzdrowić? Autorka zabiera nas w podróż do uzdrowienia pewnej kobiety, której życie rozpadło
się na kawałki. Jeśli przyłączysz się do niej, doświadczysz zdumiewającego, pełnego miłosierdzia i łaski
Bożego uzdrowienia. Ta książka, napisana z wielką pasją, nie tylko otworzy twoje oczy na zasady
uzdrowienia zawarte w Bożym Słowie, ale natchnie cię nową wiarą i nadzieją.
Chester i Betsy Kylstra
Restoring the Foundations Ministry

Czytałam tę książkę w najgorszym okresie mojego życia — okazała się cudowną lekturą, która przyniosła
wielkie zmiany. Pomogła mi podjąć decyzję o oddaniu mojego życia Bogui o pozostawieniu za sobą 
przeszłości pełnej złych wyborów i bolesnych doświadczeń. Bóg naprawdę czyni cuda!   
Laurie                      

To był czas łez, czas uzdrowienia, czas odnowienia. Podczas czytania „Marnotrawnej córki” Pan dokonał 
we mnie głębokiej, długo wyczekiwanej pracy. Otworzył części mojej duszy, które były zamknięte w bólu
przez wiele, wiele lat.
Chyrl

Ta książka niesie w sobie zrozumienie uzdrowienia; charakteryzuje się wnikliwością i prawdziwością.
Polecam ją każdemu bez względu na to, w jakim miejscu i na jakim etapie życia się znajduje. Jeśli
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pozwolisz, zmieni twoje życie!
Linda

Porywająca historia. Z większością tego, przez co przechodziła bohaterka, mogłam się łatwo utożsamić.
Patsy

„Marnotrawna córka” to historia, która pokazuje, czym w  gruncie rzeczy jest i jak może wpływać na
przemianę życia modlitwa prowadzona w bardzo przyjaznych warunkach posługi Odnawiania
Fundamentów. Tę książkę powinien przeczytać każdy, kto próbuje wydostać się na wolność z więzienia
zranień przeszłości.  Z wielką przyjemnością czytałam każdy jej rozdział.
Pastor Jeanni Davis
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